（様式３）

入　札　書

収支等命令者　様

　佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札します。
　なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税を含まない金額です。

記

	入札金額
	　車両代（車両リサイクル料を除く）税抜額
　￥

	納入期限
	　　令和７年３月１４日(金)

物　品　内　訳

	品名
実習教材用自動車
	規格

	数量
１台

	車両代単価（車両リサイクル料を除く）税抜
　￥
	車両リサイクル料（非課税）

￥

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　代表者氏名（自署又は記名）
　　　　　　　　　　　（法人にあっては代表者役職及び氏名）

　　　　　　　　　　　代理人氏名（自署）

注1 代表者氏名は本人が自署してください。
注2   代理人が入札する時は、所在地、商号又は名称、代表者氏名を記入したうえで、代理人氏名欄に代理
人が自署してください。

（様式４）

委　任　状

収支等命令者　様

　今般都合により、次の者を代理人と定め、下記の調達業務に関する入札、見積に関する一切の権限を委任します。
　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　所在地
　　委任者　商号又は名称
　　　　　　氏名
（法人にあっては代表者役職及び氏名）

　　　　　　入札責任者署名

　　代理人　氏名

※委任者氏名は本人が自署してください。ただし、法人の場合は代表者役職及び氏名を記名の上で入札に係る責任者の氏名を自署することに変えることができます。

記

　　業務名　　実習教材用自動車
　　納入場所　佐賀県立産業技術学院（多久市多久町７１８３―１）

（様式５）

入 札 辞 退 届

令和　年　月　日
収支等命令者　様

  所 　在　 地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　㊞
（本人自署の場合は押印省略可）

　下記について、入札参加届を提出しましたが、都合により入札を辞退します。

記

　１　品　　　名　　実習教材用自動車

　２　入  札  日    令和７年１月２７日（月）

※法人の場合は、法人名及び代表者役職氏名を記入し、代表者印を押印すること

（様式６）

応札物品承認申請書

佐賀県立産業技術学院
学院長　笠原　幸雄　様

下記物品について、応札物品として承認を受けたいので申請します。

記

	品　　　名

○応札物品明細（仕様書を満たす全ての構成品を記載）
	物　品　名
	メーカー名
	型番・番号
	数量
	備考

　※カタログ等を添付すること。
申請日　令和　　年　　月　　日

住　　　　所
申請者　　商号又は名称
代表者氏名

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
　上記申請について、応札物品として承認します。

　承認日　令和　　年　　月　　日

承認者　　所属長名

（様式７）

佐賀県立産業技術学院　あて
e-mail：sangyougijutsugakuin@pref.saga.lg.jp

質　　問　　書

	業務名
	実習教材用自動車
	 質問日
	　令和　　年　　月　　日

	質問者
	企業名

	担当者名

連絡先：

	質問No
	書類名・項目
	質問内容
	回　　答

適　　用

※項目が不足する場合は、適宜付け加えること。